Dalam Keputusan KPU Kabupaten Flores Timur  Nomor: 42/Kpts/KPU-Kab-

018.433980/2018 diatur tentang: 

Menetapkan Daftar Pemilih Tetap Pemilihan Umum Tahun 2019 Tingkat 
Kabupaten Flores Timur, dengan rincian sebagai berikut: Jumlah DPT 
Kabupaten Flores Timur : Seratus Lima Puluh Lima Ribu Delapan Ratus Empat 
Puluh Sembilan (155.849) yang terdiri dari: Tujuh Puluh Dua Ribu Tujuh Ratus 
Enam Puluh Lima (72.765) Pemilih laki -laki dan Delapan Puluh Tiga Ribu 
Delapan Puluh Empat (83.084) Pemilih Perempuan yang tersebar di Sembilan 
Belas (19) Kecamatan. 

CATATAN: - Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan 20 Agustus 2018 

- Lampiran I Hlm.